SCRIPTA

Numéro Scripta : 4671

Auteur(s) : Herbert du Moulin-Neuf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, février

Lieu d'émission : Couesmes

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert du Moulin-Neuf vend au Plessis son masnage sis à Couesmes sur la rivière de Brehais.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 95.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Herbertus de Molendino dicto Novo, de parrochia de Coesmis, vendidi et omnino dimisi viris religiosis priori et conventui de Plesseio Grimoudi totum masnagium meum cum tota terra mea quam de eisdem religiosis tenebam in predicta parrochia cum omni jure quod habebam seu habere potetam, tam ratione hereditaria quam custodie dicti molendini de Coesmis siti prope dictum masnagium, super ripariam de Brehais, cum eschaetis et omnibus aliis que tam michi quam meis heredibus possent accidere ratione predictorum, tenenda et habenda et jure hereditario possidenda dictis religiosis et eorum successoribus libere et quiete absque contradictione seu reclamatione aliqua mei vel heredum meorum in hiis omnibus facienda. Et ego et heredes mei tenemur et debemus hec omnia sepedictis religiosis garantizare... et eos super premissis in omnibus servare indemnes pro quindecim libris turonensium, de quibus me teneo pro pagato... Actum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo, mense februario, coram parrochia supradicta.